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ОТВЕТНЫЕ ПЛАНКИ ДЛЯ ИНТЕГРИРОВАННЫХ СКРЫТЫХ СТВО-
РОК - ФАСАД

Описание
Не регулируемая ответная планка, который можно использовать с регу-
лируемой запорной цапфой, для создания точек запирания для верхне-
подвесной или поворотной скрытой створки открытие на ружу.

Онлайновая техниче-
ская спецификация

01213

01214

01266K

32

7

20 35

5,9

32

5,6

3

2
1

A

C

B

D

35.21

25.11

5.01

15.9 ≥
8.1

01267K



2

 

01268K

01269K

01280

АРТИКУЛ Описание Примечание
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01213
ПЛАНКА ОТВЕТНАЯ ДЛЯ 
ИНТЕГРИРОВАННЫХ СКРЫТЫХ 
СТВОРОК

H= 12 мм X 100

01214
ПЛАНКА ОТВЕТНАЯ ДЛЯ 
ИНТЕГРИРОВАННЫХ СКРЫТЫХ 
СТВОРОК

H= 14 мм X 100

01266K
ПЛАНКА ОТВЕТНАЯ ДЛЯ 
ИНТЕГРИРОВАННЫХ СКРЫТЫХ 
СТВОРОК

покрытие GS Silver Plus X 100

01267K
ПЛАНКА ОТВЕТНАЯ ДЛЯ 
ИНТЕГРИРОВАННЫХ СКРЫТЫХ 
СТВОРОК С ПОДКЛАДКОЙ

покрытие GS Silver Plus X 100

01268K
ПЛАНКА ОТВЕТНАЯ ДЛЯ 
ИНТЕГРИРОВАННЫХ СКРЫТЫХ 
СТВОРОК

X 100

01269K
РЕГУЛИРУЕМЫЙ ПЛАНКА ОТВЕТ-
НАЯ ДЛЯ ИНТЕГРИРОВАННЫХ 
СКРЫТЫХ СТВОРОК

покрытие GS Silver Plus X 100

01280
РЕГУЛИРУЕМАЯ ПЛАНКА ОТВЕТ-
НАЯ, ДЛЯ ИНТЕГРИРОВАННЫХ 
СКРЫТЫХ СТВОРОК

X 100


